日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

平成 20 年 11 月

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

レフレル血清 販売中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ご愛顧いただきました下記製品を、誠に勝手ながら、販売中止とさせていただくことと

なりました。

市場環境の変化に鑑みこのような決定をさせていただきましたこと、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

尚、本製品の代替品に関しましては、下記をご参照いただきますよう併せまして、お願い申し上げ

ます。

ご不便をお掛けすることとなり誠に恐縮に存じますが、何とぞ諸事情ご賢察のうえ、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

永らくご愛顧頂きましたことに感謝致しますと共に、今後も弊社製品をご愛用賜りますようお願い

申し上げます。
敬具

記

＜販売中止製品＞

カタログ番号 製品名 販売中止時期

270100 レフレル血清 500g
2008/12 月末日

(在庫がなくなり次第販売終了)

 ＜代替品＞

カタログ番号 製品名

278610 ティンスダール基礎培地 500g

234210
粉末ティンスダールエンリッチメント 6×15ml

（ティンスダール基礎培地に添加）

以上

*お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ 受付時間 9：00～17：00

音声ガイダンスによりご案内

1 番：受注管理  (注文・納期・在庫のお問合せ)

2 番：お客様情報センター (製品に関するお問合せ・カタログご請求など)

ホームページ http://www.bd.com/jp/